TERZOD TROFEDO

MC Cerbone ISCHIA NVMARE “

& www.ultracross.it
MYLAPS

IschiaCross a.s.d. T0/1 1FEBBRAIOZ2018

SPIAGGIA DELLA CHIALA FORIO

3° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI
Minicross 85cc Spiaggia Forio Ischia 0,700 km

Prima Manche 11/702/2018 12:00 .
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:27:15

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro

(198) Cattolico Amato

1 12:27:57.975
2 43.180 +1.407  12:28:41.155
3 44.252 42479 12:29:25.407
4 44.421 +2.648  12:30:09.828
5 43.263 +1.490  12:30:53.091
6 43.012 +1.239  12:31:36.103
7 43.453 +1.680  12:32:19.556
8 42.595 +0.822  12:33:02.151
9 41.985 +0.212  12:33:44.136

10 42.124 +0.351  12:34:26.260

11 42.499 +0.726  12:35:08.759

12 12:35:50.532

13 43.845 +2.072  12:36:34.377

14 1:37.845 +56.072  12:38:12.222

(890) Pierro Raffaele

1 12:28:11.775
2 58.402 +4.459  12:29:10.177
3 58.677 +4.734  12:30:08.854
4 58.622 +4.679  12:31:07.476
5 56.634 +2.691 12:32:04.110
6 58.151 +4208  12:33:02.261
7 54.935 +0.992  12:33:57.196
8 56.044 +2101  12:34:53.240
9 56.786 +2.843  12:35:50.026

10 12:36:43.969

11 55.608 +1.665  12:37:39.577

(126) lacono Giovanni

1 12:28:48.514
2 12:32:02.568
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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